



## GMINA TUROBIN

23-465 Turobin, ul. Rynek 4, tel./fax (084) 68-33-335

e-mail: [sekretariat@turobin.pl](mailto:sekretariat@turobin.pl),

strona internetowa: [www.turobin.pl](http://www.turobin.pl)

---

Turobin, dnia 21.04.2022 r.

### WYJAŚNIENIE nr 2

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.: **Budowa wodociągu z ujęcia Gródki.**

Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniami wniesionymi w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, rozdział 2 zasady zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, art. 15 budowa urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz przyłączanie do sieci ust 1 i ust.2:

1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane zapewnić budowę urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, ustalonych przez gminę w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego, w zakresie uzgodnionym w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji, o którym mowa w art. 21 ust. 1.

2. Realizację budowy przyłączy do sieci oraz studni wodomierzowej, pomieszczenia przewidzianego do lokalizacji wodomierza głównego i urządzenia pomiarowego zapewnia na własny koszt osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci.

Wobec powyższego, czy zaprojektowanie i wykonanie nowych przyłączy wraz z wymianą wodomierzy jest zakresem przetargu? Czy jedynie samo przepięcie starego przyłącza wodociągowego do nowej sieci?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Cały zakres robót jest wyszczególniony w programie funkcjonalno-użytkowym.**

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie hydrantów malowanych farbami poliestrowymi?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza udzielenie zaliczki w wysokości 10%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.**

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Wójt Gminy Turobin**  
***/-/ Andrzej Kozina***